
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KASMETINIŲ ATOSTOGŲ SUTEIKIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS PAVADUOTOJUI ALGIMANTUI ČEPULIUI 

 

2008 m. gegužės 29 d. Nr. T-170 

Pakruojis 

 
 

 

 

 

Atsižvelgdama į Algimanto Čepulio prašymą, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės 

tarnybos įstatymo 36 straipsnio 2 dalimi ir Darbo kodekso 172 straipsniu, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

Suteikti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos  direktoriaus pavaduotojui Algimantui 

Čepuliui 25 kalendorinių dienų kasmetines atostogas nuo 2008 m. birželio 16 d. už darbo laikotarpį 
nuo 2005 m. vasario 23 d. iki 2006 m. sausio 7 d.  

 

 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 
 

 

 

 


